
フレームが前方に開きます
ので、ポスターの入れ替えが
簡単に行えます。

前面四方開閉式

ブラウン： 1
2ゴールド：

シルバー： 3

4ホワイト：

ブラック： 5

■フレームカラー

前面四方開閉式
前面にフレームが開きますので、
ポスターの入れ替えが簡単に
行えます。

簡単に開いて閉じて、しかも前から入れ替えできるフレーム。簡単に開いて閉じて、しかも前から入れ替えできるフレーム。

ピュアパネル・ピュアR
064700-11418

●フレーム材質：アルミ押し出し 幅：9mm 厚み：24.5mm
●背板：白ダンボール材3mm
  　　　（前面 白・裏面 白の化粧紙付き、反り防止のエンボス加工済）
●透明板：透明PET樹脂板
　厚さ：B0・A0：1.0mm、 その他：0.6mm
●バックスプリング（ひもかけ用樹脂部品）、ひも付き
※色コード対応商品です。

●フレーム材質：アルミ　幅：30mm 厚み：15mm
●背板：PP樹脂板
●透明板：透明PET樹脂板　厚み：1.0mm
●バックスプリング（ひもかけ用樹脂部品）、ひも付き
※色コード対応商品です。
※A1以上にはスライドロックが付属します。
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バックスプリング
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透明板

背板

ラクパネ・ラクパネR
063655-11418

サイズ

B0
B1
B2
B3
B4
A0
A1
A2
A3
A4

商品コード
21494#
16711#
16712#
16713#
16714#
21495#
16715#
16716#
16717#
16718#

商品コード
27349#
27350#
27351#
27352#
27353#
27354#
27355#
27356#
27357#
27358#

画面寸法（mm）

1442×1016mm
1016×714mm

714×501mm
501×350mm
350×243mm

1175×827mm
827×580mm
580×406mm
406×283mm
283×196mm

パネル外寸（mm）

1460×1034mm
1034×732mm

732×519mm
519×368mm
368×261mm

1193×845mm
845×598mm
598×424mm
424×301mm
301×214mm

重 量

4.21kg
1.86kg
1.09kg
0.66kg

0.4kg
2.97kg
1.35kg
0.81kg

0.5kg
0.32kg

￥17,850／枚
￥6,160／枚
￥4,180／枚
￥2,750／枚
￥2,300／枚
￥12,600／枚
￥4,950／枚
￥3,300／枚
￥2,530／枚
￥2,070／枚

本体価格
￥18,380／枚
￥6,590／枚
￥4,620／枚
￥3,080／枚
￥2,650／枚
￥13,130／枚
￥5,390／枚
￥3,740／枚
￥2,880／枚
￥2,420／枚

本体価格
ラクパネ ラクパネR

サイズ

B0
B1
B2
B3
B4
A0
A1
A2
A3
A4

商品コード
16732#
16733#
16734#
16735#
28040#
16736#
16737#
16738#
16739#
28041#

商品コード
27359#
27360#
27361#
27362#
27363#
27364#
27365#
27366#
27367#
27368#

画面寸法（mm）

1005×1431mm
703×1005mm

490×703mm
339×490mm
232×339mm

816×1164mm
569×816mm
395×569mm
272×395mm
185×272mm

パネル外寸（mm）

1065×1491mm
763×1065mm

550×763mm
399×550mm
292×399mm

876×1224mm
629×876mm
455×629mm
332×455mm
245×332mm

重 量

4.75kg
2.59kg
1.50kg
0.91kg
0.58kg
3.37kg
1.87kg
1.11kg
0.69kg
0.46kg

￥22,050
￥11,340
￥9,900
￥7,700
￥6,330
￥18,900
￥10,450
￥8,250
￥6,900
￥5,750

本体価格ピュアパネル ピュアR

ラクパネRラクパネ

大型パネルに最適な幅広フレーム。大型パネルに最適な幅広フレーム。

シルバー： 1
2ゴールド：

ブラック： 3

4ホワイト：

■フレームカラー

ピュアRピュアパネル

角落としタイプ 角Rタイプ

バックスプリング

作品寸法
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